

Strandhus Holding ApS
Nordlandsvej 86, 8240 Risskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 65 96 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2022.

Brian Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strandhus Holding ApS Nordlandsvej 86 8240 Risskov CVR-nr.: 32 65 96 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Speciale Invest ApS, Aarhus Speciale Trading ApS, Aarhus BFM DTD Invest ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.169 t.kr. mod -1.547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er konstateret fejl vedrørende tidligere år i datterselskabet DFM DTD Invest ApS, som er korrigeret i sammenligningstallene. For nærmere beskrivelse heraf henvises til anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-32.942	28.900
Andre driftsomkostninger	-38.756	-79.200
Resultat før finansielle poster	-71.698	-50.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.495.843	-1.813.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.236	111.692
Andre finansielle indtægter	325.899	289.756
Øvrige finansielle omkostninger	-47.485	-6.986
Resultat før skat	-1.167.891	-1.469.051
Skat af årets resultat	-1.486	-77.660
Årets resultat	-1.169.377	-1.546.711
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	210.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.109	-1.813.213
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.404.486	-233.498
Disponeret i alt	-1.169.377	-1.546.711

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.309.320	32.222.693
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.874.000	1.874.000
	Deposita	<u>0</u>	<u>55.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.183.320</u>	<u>34.152.193</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.183.320</u>	<u>34.152.193</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.500.148	11.122.186
	Andre tilgodehavender	646.066	627.646
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>19.507</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.146.214</u>	<u>11.769.339</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.162.079</u>	<u>2.897.573</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.162.079</u>	<u>2.897.573</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.494</u>	<u>815.675</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.469.787</u>	<u>15.482.587</u>
	Aktiver i alt	<u>47.653.107</u>	<u>49.634.780</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.981.369	31.456.260
Overført resultat	14.729.175	17.133.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>47.335.544</u>	<u>49.214.921</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.808	0
Selskabsskat	220.494	325.209
Anden gæld	81.261	94.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.563</u>	<u>419.859</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>317.563</u>	<u>419.859</u>
Passiver i alt	<u>47.653.107</u>	<u>49.634.780</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	33.269.473	34.734.318	500.000	68.628.791
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-1.813.213	-17.600.657	500.000	-18.913.870
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	31.456.260	17.133.661	500.000	49.214.921
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	525.109	-2.404.486	500.000	-1.379.377
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	210.000	0	210.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-210.000	0	-210.000
	<u>125.000</u>	<u>31.981.369</u>	<u>14.729.175</u>	<u>500.000</u>	<u>47.335.544</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	10,05	19.507	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for BFM DTD Invest ApS' mellemværende med Nykredit: Unoterede investeringsforeningsbeviser, depot 5495 851658 kr. 2.704.512.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021	2.962.079
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	223.668

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæringer for regnskabsåret 2022, at selskabet enten ved lån eller ved kapitaltilførsel vil tilføje datterselskaberne, Speciale Trading ApS og Speciale Invest ApS, tilstrækkelige likvider til, at datterselskaberne til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat som udgør kr. 0.
